Isenberger VM 50/100m Prazision 2023 (intern)

Langwaffe 50 Meter Prazision

2102 - Sportgewehr SL KK optische Visierung
Overall

Platz

1.

akrown

2106 - Dienstsportgewehr KK geschlossene Visierung oder Diopter

Name

Elberfeld, Natalie
Loscher, Jirgen
Schneider, Renée
Salewski, Martin
Drager, Meik

Overall

Platz

1.

2107 - Matchsportgewehr KK

Name

Kalenberg, Guido

Overall

Platz

1.

2113 - Zielfernrohrgewehr KK

Name

Kalenberg, Guido

Overall

Platz

=

©CONOTORr®ODN

2116 - Prazisionsgewehr KK LV

Name

Krawczyk, Adalbert
Ellinger, Joachim
Loscher, Jirgen
Sefz, Karl-Heinz
Franke, Sebastian
Gontrum, Sascha
Schneider, Bruno
Schwieger, Sascha
Kalenberg, Guido

Overall

Platz
1.

Name

Schmidt, Thorsten

Seite 1

Datum

Montag, 11. September 2023
Sonntag, 29. Oktober 2023
Sonntag, 29. Oktober 2023
Montag, 25. September 2023
Sonntag, 29. Oktober 2023

Datum

Montag, 25. September 2023

Datum

Montag, 25. September 2023

Datum

Sonntag, 29. Oktober 2023
Montag, 25. September 2023
Sonntag, 29. Oktober 2023
Mittwoch, 28. Juni 2023
Sonntag, 29. Oktober 2023
Montag, 11. September 2023
Montag, 25. September 2023
Sonntag, 29. Oktober 2023
Montag, 11. September 2023

Datum

Sonntag, 29. Oktober 2023

|  12.12.2023, 09:21 Uhr

Ergebnis
149
147
147
145
137

Ergebnis
86

Ergebnis
107

Ergebnis

150
150
150
149
147
146
144
142
137

Ergebnis
150

10er

14
12
12
10
6

10er
2

10er

0

10er

15
15
15
14
12
11
10
9
7

10er
15

i-10er
11

R OoODN

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er
13



Isenberger VM 50/100m Prazision 2023 (intern)
Langwaffe 100 Meter Préazision

3103 - Jagdgewehr bis 6,4 mm

Overall
Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
1. Isenberg, Bjérn Montag, 25. September 2023 115 1 1

3105 - Unterhebelrepetierer

Overall
Platz Name Datum Ergebnis  10er i-10er
1. Kalenberg, Guido Sonntag, 29. Oktober 2023 103 1 0

3106 - Dienstsportgewehr offene Kimme

Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
1. Pfeil, Carsten Samstag, 9. Dezember 2023 102 2 0
2. Kalenberg, Guido Montag, 11. September 2023 94 0 0

3107 - Dienstsportgewehr geschl. Kimme u. Diopter

Overall
Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
1. Kalenberg, Guido Montag, 11. September 2023 94 0 0

3110 - Dienstsportgewehr SL, geschl. Kimme + Diopter

Overall
Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
1. Kaffsack, Jens Dienstag, 11. Juli 2023 129 3 2

3113 - Sportgewehr SL offene Visierung HL mind. 47 mm

Overall
Platz Name Datum Ergebnis  10er i-10er
1. Kalenberg, Guido Sonntag, 29. Oktober 2023 87 1 1

3114 - Sportgewehr SL optische Visierung HL unter 47 mm

Overall
Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
1. Oberdorster, Marc Montag, 11. September 2023 133 4 2

3117 - Zielfernrohrgewehr tber 7 mm /100 m

Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
1. Loscher, Jirgen Sonntag, 29. Oktober 2023 149 14 4
2. Dehnen, Manfred Samstag, 9. Dezember 2023 148 13 7
3. Krawczyk, Adalbert Sonntag, 29. Oktober 2023 147 12 4

Seite2 | 12.12.2023, 09:21 Uhr



Hildebrandt, Andreas
Ellinger, Joachim
Behfeld, André

R., K.

Oberdorster, Marc
Neuhaus, Meik

Putz, Carsten
Kalenberg, Guido

Sonntag, 29. Oktober 2023
Sonntag, 29. Oktober 2023
Montag, 11. September 2023
Sonntag, 29. Oktober 2023
Montag, 11. September 2023
Sonntag, 29. Oktober 2023
Samstag, 9. Dezember 2023
Montag, 25. September 2023

3118 - Zielfernrohrgewehr bis 7 mm / 100 m

Overall
Platz Name
1. Loscher, Jirgen
2. Kaffsack, Jens
3. Pfeil, Carsten
4. Pohl, Klaus
5. Isenberg, Bjorn
6. Neuhaus, Dorothe
7. Wagner, Wolfgang
8. Jay, Bryan
9. Peter, Artur
10. Kalenberg, Guido
11. Kopke-Butter, Stephan

Datum

Montag, 25. September 2023
Montag, 25. September 2023
Samstag, 9. Dezember 2023
Sonntag, 30. Juli 2023
Montag, 25. September 2023
Sonntag, 29. Oktober 2023
Montag, 25. September 2023
Montag, 11. September 2023
Sonntag, 30. Juli 2023
Montag, 11. September 2023
Montag, 11. September 2023

3119 - Prazisionsgewehr tber 7 mm /100 m
Overall

Platz

1.
2.

3123 - Zielfernrohrgewehr SL

Name
Drager, Meik
Wagner, Wolfgang

Overall

Platz Name
1. Loscher, Jirgen
2. Puzig, Erik
3. Oberdorster, Marc
4. Ellinger, Joachim
5. Kaffsack, Jens
6. Drager, Meik

Seite 3

Datum

Sonntag, 29. Oktober 2023
Montag, 11. September 2023

Datum

Sonntag, 29. Oktober 2023
Sonntag, 29. Oktober 2023
Montag, 11. September 2023
Sonntag, 29. Oktober 2023
Dienstag, 11. Juli 2023
Sonntag, 29. Oktober 2023

|  12.12.2023, 09:21 Uhr

144
143
140
135
121
97
85
84

Ergebnis

145
143
141
140
140
139
139
131
126
114
98

Ergebnis

139
134

Ergebnis

144
143
142
131
126
96

10er

[N
o

NN WD OO~ 00w ©

10er

8
5

10er
11

QO OONWEFW

i-10er

OCONNWKAMNODMIAN

i-10er

5
1

i-10er

5

oONWWD



