Isenberger VM 50/100m Präzision 2023 (intern) Langwaffe 50 Meter Präzision

2102 - Sportgewehr SL KK optische Visierung

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Elberfeld, Natalie	Montag, 11. September 2023	149	14	11
2.	Loscher, Jürgen	Sonntag, 29. Oktober 2023	147	12	9
3.	Schneider, Renée	Sonntag, 29. Oktober 2023	147	12	2
4.	Salewski, Martin	Montag, 25. September 2023	145	10	6
5.	Dräger, Meik	Sonntag, 29. Oktober 2023	137	6	1

2106 - Dienstsportgewehr KK geschlossene Visierung oder Diopter

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Kalenberg, Guido	Montag, 25. September 2023	86	2	0

2107 - Matchsportgewehr KK

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Kalenberg, Guido	Montag, 25. September 2023	107	0	0

2113 - Zielfernrohrgewehr KK

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Krawczyk, Adalbert	Sonntag, 29. Oktober 2023	150	15	14
2.	Ellinger, Joachim	Montag, 25. September 2023	150	15	13
3.	Loscher, Jürgen	Sonntag, 29. Oktober 2023	150	15	11
4.	Sefz, Karl-Heinz	Mittwoch, 28. Juni 2023	149	14	13
5.	Franke, Sebastian	Sonntag, 29. Oktober 2023	147	12	7
6.	Gontrum, Sascha	Montag, 11. September 2023	146	11	7
7.	Schneider, Bruno	Montag, 25. September 2023	144	10	9
8.	Schwieger, Sascha	Sonntag, 29. Oktober 2023	142	9	7
9.	Kalenberg, Guido	Montag, 11. September 2023	137	7	3

2116 - Präzisionsgewehr KK LV

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Schmidt, Thorsten	Sonntag, 29. Oktober 2023	150	15	13

Isenberger VM 50/100m Präzision 2023 (intern) Langwaffe 100 Meter Präzision

3103 - Jagdgewehr bis 6,4 mm					
Overall					
Platz Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er	
1. Isenberg, Björn	Montag, 25. September 2023	115	1	1	
3105 - Unterhebelrepetierer					
Overall					
Platz Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er	
1. Kalenberg, Guido	Sonntag, 29. Oktober 2023	103	1	0	
3106 - Dienstsportgewehr offene Kimme					
Overall					
Platz Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er	
1. Pfeil, Carsten	Samstag, 9. Dezember 2023	102	2	0	
2. Kalenberg, Guido	Montag, 11. September 2023	94	0	0	
3107 - Dienstsportgewehr geschl. Kimme u. Diopter Overall					
Platz Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er	
1. Kalenberg, Guido	Montag, 11. September 2023	94	0	0	
3110 - Dienstsportgewehr SL, gesch	I. Kimme + Diopter				
Platz Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er	
1. Kaffsack, Jens	Dienstag, 11. Juli 2023	129	3	2	
3113 - Sportgewehr SL offene Visiero Overall	ung HL mind. 47 mm				
Platz Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er	
1. Kalenberg, Guido	Sonntag, 29. Oktober 2023	87	1	1	
3114 - Sportgewehr SL optische Visierung HL unter 47 mm Overall					
Platz Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er	
1. Oberdörster, Marc	Montag, 11. September 2023	133	4	2	
3117 - Zielfernrohrgewehr über 7 mm Overall	n / 100 m				

Sonntag, 29. Oktober 2023

Samstag, 9. Dezember 2023

Sonntag, 29. Oktober 2023

Ergebnis 10er i-10er

14

13

4

7

149

148

147 12

Datum

Platz Name

1. Loscher, Jürgen

2. Dehnen, Manfred

3. Krawczyk, Adalbert

4.	Hildebrandt, Andreas	Sonntag, 29. Oktober 2023	144	11	3
5.	Ellinger, Joachim	Sonntag, 29. Oktober 2023	143	10	1
6.	Behfeld, André	Montag, 11. September 2023	140	9	3
7.	R., K.	Sonntag, 29. Oktober 2023	135	7	2
8.	Oberdörster, Marc	Montag, 11. September 2023	121	3	0
9.	Neuhaus, Meik	Sonntag, 29. Oktober 2023	97	3	0
10.	Pütz, Carsten	Samstag, 9. Dezember 2023	85	0	0
11.	Kalenberg, Guido	Montag, 25. September 2023	84	0	0

3118 - Zielfernrohrgewehr bis 7 mm / 100 m

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Loscher, Jürgen	Montag, 25. September 2023	145	10	7
2.	Kaffsack, Jens	Montag, 25. September 2023	143	9	4
3.	Pfeil, Carsten	Samstag, 9. Dezember 2023	141	8	4
4.	Pohl, Klaus	Sonntag, 30. Juli 2023	140	8	0
5.	Isenberg, Björn	Montag, 25. September 2023	140	7	4
6.	Neuhaus, Dorothe	Sonntag, 29. Oktober 2023	139	9	4
7.	Wagner, Wolfgang	Montag, 25. September 2023	139	9	3
8.	Jay, Bryan	Montag, 11. September 2023	131	4	2
9.	Peter, Artur	Sonntag, 30. Juli 2023	126	3	2
10.	Kalenberg, Guido	Montag, 11. September 2023	114	2	0
11.	Köpke-Butter, Stephan	Montag, 11. September 2023	98	2	0

3119 - Präzisionsgewehr über 7 mm / 100 m

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Dräger, Meik	Sonntag, 29. Oktober 2023	139	8	5
2.	Wagner, Wolfgang	Montag, 11. September 2023	134	5	1

3123 - Zielfernrohrgewehr SL

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Loscher, Jürgen	Sonntag, 29. Oktober 2023	144	11	5
2.	Puzig, Erik	Sonntag, 29. Oktober 2023	143	11	4
3.	Oberdörster, Marc	Montag, 11. September 2023	142	9	3
4.	Ellinger, Joachim	Sonntag, 29. Oktober 2023	131	5	3
5.	Kaffsack, Jens	Dienstag, 11. Juli 2023	126	3	2
6.	Dräger, Meik	Sonntag, 29. Oktober 2023	96	0	0